KARADENIZ TEKNiK UNIiVERSITESI
FEN FAKULTESI .......c..ceuv..... BOLUMU
2024 /2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
DERS PROGRAMI

 KARADENIZ
TEKNIK UNIVERSITESI

Fen Fakiltesi

FENF

IDokiiman No:FF-D

RSP-01

Yayn Tarihi:15.07.2024 Revizzon Tarihi/No: -

SAAT

Sgﬁa: 1

I.SINIF IL.SINIF

HILSINIF

IV.SINIF

PAZARTESI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

Mekanik (A.Soyad1) (Derslik-I)

14.00-15.00

Mekanik (A.Soyad1) (Derslik-I)

15.00-16.00

16.00-17.00

SALI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

Matematik-1 (A.Soyad) (Derslik-11)

11.00-12.00

Matematik-1 (A.Soyad) (Derslik-11)

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

GARSAMBA

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

Mekanik Laboratuvari (A.Soyad) (Lab-I)

15.00-16.00

Mekanik Laboratuvari (A.Soyad) (Lab-I)

16.00-17.00

PERSEMBE

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

CUMA

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

Atatiirk Tlkeleri ve InkilapTarihi-I (UZEM)

14.00-15.00

Atatiirk Tlkeleri ve InkilapTarihi-I (UZEM)

15.00-16.00

Tiirk Dili-I (UZEM)

16.00-17.00

Tiirk Dili-I (UZEM)

UNIVERSITE SECMELI (USEC) DERSLERI

Giin Dersin Adi Saat / Yer Sinif / Yariyil Ogretim Elemani
Genel Sosyoloji 09.00-UZEM Il. Sinif 3. Yaryil
Cumartesi Bilim Tarihi 10..00-UZEM 1. Sinif 3.Yariyil
Proje Yonetimi 10.00-UZEM Il Sinif 5. Yariyil
Kisisel Verilerin Korunmasi 16.00-UZEM IIl. Sinif. 5.Yariyil

* Ogretim Gyelerinin isimleri; adinin bas harfi ve soyadi seklinde olmalidir.
* Dersin yapilacagi sinif yaziimalidir.
* Dersler saat baglarinda baslamalidir.




